
ф

2
Їе|

МОНГОЛБАНКНЫ
ЕРӨНХИЙЛӨГЧИЙН ТУШААЛ

/019 оны 404 сарын 42 га Дугаар 7434. Улаанбаатар хот

Сургалтад оролцуулах тухай

Төв банк (Монголбанк)-ны тухай хуулийн 28 дугаар зүйлийн 28.1.1, 28.1.11 дэх
заалт, “Монголбанкны сургалтын журам”-ын 3.1, 3.3.1 дэх заалтыг тус тус үндэслэн
ТУШААХнь:

1.Мэдээллийн технологийн газрын Судалгаа үйлчилгээний албаны сүлжээний
зохицуулагч Г.Баасансүрэн, Төлбөр тооцооныгазрын Үндэсний цахим гүйлгээний төвийн
сүлжээний инженер О.Энхсайхан нарыг Улаанбаатар хотноо зохион байгуулагдах
“Сүлжээний аюулгүй байдал ба шинжилгээ” сэдэвт мэргэжил олгох сургалтад
оролцуулсугай.

2.Сургалтын төлбөр болох тус бүр 200,000.00 (хоёр зуун мянган) төгрөгийг
Мэдээллийн технологийн газар, Төлбөр тооцооны газрын сургалтын зардлаас тус тус
тооцож, нэхэмжлэхийг үндэслэн шилжүүлэхийг Тайлан бүртгэлийн газар (Ц.Гарьд)-т
зөвшөөрсүгэй.

3.Энэ тушаалын биелэлтэд хяналт тавьж ажиллахыг Дотоод аудитын газар
(Т.Амарсайхан)-т үүрэг болгосугай.

|

Н.БАЯРТСАЙХАН

"14 1848
Тивїаа! 2019.4ос


